[image: image1.png]

Белгородская область

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

« 26 » декабря 2019 г.                                                                                                       № 104
О приеме в муниципальную собственность Красненского сельского поселения недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Красненского сельского поселения от 02 апреля 2012 года № 234 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного значения, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области из собственности муниципального района «»Красненский район» земельный участок с кадастровым номером 31:07:0406010:210, разрешенное использование: отдых (рекреация), категория земель: земли населенных пунктов, площадью 9740 кв.м., местоположение: Белгородская область, Красненский район, с. Красное, ул. Подгорная.

2. Поручить администрации Красненского сельского поселения (Кузнецов С.А.) осуществить прием в муниципальную собственность движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Красненского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету (Попова О.С.).

Глава Красненского

сельского поселения                                                                  Р.И. Малыхина